που γνωμοδότησε  ότι αποτελεί όφελος του Δήμου η κατάρτιση εξωδικαστικού συμβιβασμού με τη 

Δήμητρα Δρίβα συζύγου Νικολαόυ, εκμισθώτρια αγροτεμαχίου ευρισκόμενου στη θέση «Κάτσικας» 

Δεσφίνας που μισθώθηκε  ως χώρος εγκατάστασης  αναμεταδοτών σήματος τηλεοπτικών καναλιών, 

με συνολική καταβολή προς αυτήν   συνολικώς  ποσού  4.738,03 ευρώ (τεσσάρων χιλιάδων 

επτακοσίων τριάντα οκτώ ευρώ και τριών λεπτών), ήτοι ποσού  1.556,63 ευρώ (χιλίων πεντακοσίων 

πενήντα έξι ευρώ και εξήντα τριών λεπτών)  δυνάμει της μισθωτικής σύμβασης που είχε  συναφθεί 

μετά του Δήμου Γαλαξιδίου και ποσού 3.181,40 ευρώ (τριών χιλιάδων εκατόν ογδόντα ένα ευρώ και 

σαράντα λεπτών) δυνάμει της μισθωτικής σύμβασης που είχε  υπογραφεί μετά του Δήμου Ιτέας, (από  

μη καταβαλλόμενα μισθώματα  παρελθόντων ετών).       

β)τα από 2-2-2015 ιδιωτικά συμφωνητικά συναινετικής λύσης των   μισθωτικών    συμβάσεων